egallamasdan Allohning kalomini tafsir qilmoqni istasa, ko‘r-ko‘rona ish tutibdi. E’rob

– bayon ilmining bir pog‘onasi bo‘lib, u Qur’oni Karimning nozik jihatlarini ochib

beradi. Undan to‘silgan kishi yaxshilik yo‘lida yurishdan to‘silgandir[1:4]”.

Zamaxshariy o‘zining “Mufassal” asarini 513/1119. yilda ramazon oyining

avvalida yoza boshlagan va 515/1121 yil muharram oyining boshida nihoyasiga

yetkazgan[2:255]. Zamaxshariy bu asarni yozishiga sabab: “Musulmonlarning arab

tilini o‘rganishga bo‘lgan intilishlari hamda ilm xizmatidagi do‘stlarining undan

e’robga oid, uning barcha bo‘limlarini qamrab olgan bir risola bitishi haqidagi

iltimoslari[1:5]” edi.